

Kalkulacja cenowa

Załącznik nr 2a do Zapytania ofertowego

Zadanie nr 1 - Dostawa i montaż łóżek rehabilitacyjnych wraz z wyposażeniem, łóżek ortopedycznych, materacy oraz stolików przyłóżkowych oraz innego sprzętu dla osób niepełnosprawnych na potrzeby domów pomocy społecznej przy ul. Kaletniczej 8 i ul. Karmelkowej 25, funkcjonujących w strukturze Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu, przy ul. Mącznej 3

CPV: 33192000-2 Meble medyczne, 33196200-2- Sprzęt dla osób niepełnosprawnych

L.P	Nazwa towaru (opis przedmiotu zamówienia)	J	DPS Kaletnicza	DPS Karmelkowa	Ilość razem	Cena jedn. netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość netto w zł	Wartość podatku VAT w zł	Wartość brutto w zł
1.	<p>2.</p> <p>Łóżko rehabilitacyjne typu LUNA BASIC 2 producenta Vermeiren</p> <ul style="list-style-type: none"> • leże cztero-segmentowe; • płynna regulacja wysokości leża na pilota (pilot w zestawie); • pozycja antytrendelenburga (możliwość półpionizacji pacjenta, zapobieganie przykurczom mięśni grupy kulszowo-goleniowej i podudzia); • płynna regulacja kąta nachylenia wezgłowia - na pilota; • płynna regulacja kąta nachylenia segmentu uda - na pilota, (maksymalny kąt dla części udowej podnożka to 31,7°); • manualna regulacja kąta nachylenia segmentu łydki; • siłowniki LINAK; • obudowa w kolorze buk; • wysięgnik z trójkątem i barierki w wyposażeniu łóżka; • leże metalowe; • z możliwością zawieszania leża w dwóch pozycjach: wyżej i niżej; posiada funkcję zawieszania leża w dwóch pozycjach wyjściowych: 33 cm (dla osób niskiego wzrostu – zakres regulacji od 33,5 cm do 74,5 cm bez materaca) oraz 40 cm (dla osób wysokich – zakres regulacji 40 cm do 81 cm bez materaca). <p>Dodatkowo w komplecie: Materac paraprzepuszczalny, gofrowany. Wykonany jest z pianki poliuretanowej o odpowiedniej gęstości i sztywności, posiada 180 punktów podparcia, których wielkość oraz sposób rozmieszczenia zapewnia możliwość swobodnego przepływu powietrza odprowadzającego nadmiar gromadzonej wilgoci, jednocześnie naciskając na ciało chorego powodują wzrost ukrwienia i doflnienia tkanek. Wyposażony w zamknięty na suwak pokrowiec zapewniający komfort użytkowania. Tkanina, z której wykonany jest pokrowiec, powinna być paroprzepuszczalna, tzn. nie przepuszcza płynów, jednocześnie przepuszczając powietrze, a tym samym nie powoduje dodatkowych odparzeń. Kolor pokrowca: zielony lub inny kolor do uzgodnienia na etapie realizacji zamówienia. Wymiary materaca: 200 cm (długość) x 90 cm (szerokość) x 12 cm (wysokość). Materac musi posiadać certyfikaty CE. Szafka przyłóżkowa typu SP-04.</p> <p>Szafka wykonana z płyty meblowej, wyposażona w jedną szufladę (na górze szafki). Szuflada na prowadnicach rolkowych. Pod szufladą wolna przestrzeń (z tyłu szafki płyta, zamykająca pd tyłu także wolną przestrzeń). Pod wolną przestrzeń kontenerek z półką i drzwiczkami. Uchwyty w szufladzie i drzwiczkach metalowe. Szafka na czterech kółkach o średnicy min. 50 mm. Niebrudzący podłogi, w tym dwa kółka z blokadą. Wymiary: szer: 420 mm, gł. 420 mm, wysokość 800 mm (mierzona z kółkami) - wymiary mogą odbiegać +/- 5 mm kolor szafki - olcha, buk lub inny do wyboru. Szuflada zamykana na klucz.</p>	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
1.	<p>kpl</p> <p>0</p> <p>15</p> <p>15</p>									

L.P	Nazwa towaru (opis przedmiotu zamówienia)	J.m	DPS Kalendarzowa	DPS Karmelkowa	Ilość razem	Cena jedn. netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość netto w zł	Wartość podatku VAT w zł	Wartość brutto w zł
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
1.	Stolik przyłóżkowy typu "PRZYJACIEL" . Biał stolik wykonany z płyty wykończonej tworzywem - olcha, buk; stelaż metalowy. Stolik przyłóżkowy daje możliwość regulacji zarówno pochylecia podstawy jak i samego blatu, a także jego wysokości, możliwość użytkowania nie tylko przy łóżku, ale także np. przy fotelu. Obramowanie blatu z tworzywa zapobiega zsuwaniu się przedmiotów w pozycji pochylonej. Wyposażony w 4 kółka, z których dwa posiadają hamulec. Osłem pozycji nachylecia blatu. Trzy pozycje nachylecia podstawy. Wymiary stolika: wymiary blatu - 40 x 60 cm; grubość blatu - 16 mm; wysokość stolika 61/94 cm; dopuszczalne obciążenie stolika do 20 kg; wysokość po złożeniu 7,5 cm	szt.	0	15	15					
2.	Podnośnik jezdny do 150 kg z podwieszka Helios/150 firmy Ergolet. Umiarkowany ciężar całkowity oraz możliwość rozłożenia na dwie części składowe łatwe do obsłużenia bez użycia narzędzi. Helios jest również podnośnikiem łatwym w manewrowaniu ponieważ waga użytkownika znajduje się powyżej kół o niskim tarciu co ułatwia transport pacjenta. Duża pojemność akumulatora zapewnia wysoką liczbę podnożeń zanim pojawi się potrzeba ładowania. W zestawie do każdego podnośnika- podwieszka kąpielowa.	szt.	2	3	5					
3.	Podwieszka do podnośników w rozmiarach L i XL z podparciem głowy, zapewniająca również dobre podparcie wokół ud jak i górnej części ciała, używana do przemieszania z pozycji siedzącej lub leżącej, max obciążenie 275 kg, typ podwieszka pełna z poliestru. Podwieszka uniwersalna.	szt.	0	6	6					
4.	Standardowe siedzisko transportowe do podnośnika bez podparcia głowy. 100% poliestru. Maksymalne obciążenie do 250kg.	szt.	2	0	2					
5.	Łóżko ortopedyczne wielofunkcyjne. Sterowanie elektryczne pięcioma funkcjami: oparcie dla pleców, oparcie dla stóp, regulacja wysokości, kółka z indywidualnym systemem blokowania, drewnopodobna deska w przedniej i tylnej części łóżka, drewniane poręcze boczne, trapez z wyciągiem. Wymiary całkowite: dł-2115x szer.-1025x wys. 405-810 mm Podstawa materaca 90 x 195 cm Regulacja wysokości od 405 mm- 810 mm Regulacja podparcia pleców, regulacja podparcia nóg, regulacja podparcia głowy Masa : 105 kg Obciążenie: 175 kg Dane elektryczne: napięcie 230V, 50 HZ	szt.	3	0	3					
6.	Materac do łóżka 90cm x200 cmx12cm wykonany z pianki poliuretanowej, dzięki temu odporny na odkształcenia i zagniecenia, materac dwustronny, antyalergiczny, przyjazny dla skóry, pokrowiec posiada z trzech stron zamek, co umożliwia zdjęcie pokrowca do prania.Wierzchnia warstwa pokrowca przyjazna dla skóry, chłonie wilgoć.	szt.	12	0	12					
7.	Materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy bąbelkowy, wykonany z PCV. Wymiary: 200 cm x 88 cm, dla pacjentów od 50-110 kg. Podkład wyposażony w 130 bąbelków, które zapobiegają powstawaniu odleżyn. Możliwość regulacji ciśnienia na materacu, pompa wyposażona w haczyki, pozwalające na pionowe mocowanie.	szt.	2	0	2					

L.P	Nazwa towaru (opis przedmiotu zamówienia)	J.m.	DPS Kalitnicza	DPS Karmelkowa	Ilość razem	Cena jedn. netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość netto w zł	Wartość podatku VAT w zł	Wartość brutto w zł
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
9.	Basenik do mycia głowy leżącym osobom. Nadmuchiwany basen, przeznaczony do mycia włosów osoby chorej, przebywającej na stałe w łóżku. Wymiary basenu: 60 cm x 53 cm x 16 cm(+/- 2 cm) - Długość odpływu (węża do spuszczenia wody): 110 cm (+/- 5 cm) - Waga 800 g - Materiał PVC	szt.	2	0	2					
RAZEM:										

Cena oferty netto zł.

Cena oferty netto słownie złotych:

Wartość podatku Vat zł.

Wartość podatku VAT słownie złotych:

Wartość oferty bruttozł (słownie złotych:

Wartość oferty słownie złotych:

.....
(data i miejscowość)
(podpis i pieczęć osób wskazanych w dokumencie uprawnającym do występowania w obrocie prawnym lub posiadających pełnomocnictwo)

